様式第９（委託事業完了（廃止）報告書）

委託事業完了（廃止）報告書書

令和○年○○月○○日

　支出負担行為担当官
　文部科学省○○○○局長
　　　　　　○　○　○　○　殿

（受託者）住　　所
　　　　　名称及び
　　　　　代表者名

　令和○年○○月○○日付け令和３年度「DX等成長分野を中心とした就職・転職支援のためのリカレント教育推進事業」は、令和○年○○月○○日に完了（廃止）したので、下記の書類を添えて報告します。

記

１．実績報告書

２．収支精算書（一般管理費設定率の決定調書、及び必要経費内訳表含む）

（担当者）
役職・氏名：
連絡先：
メールアドレス：